
 

Regionální manažer pro oblast Hradec Králové a Pardubice 

Regionální manažer je pro nás klíčová osoba, která má velké kompetence a 
zároveň velkou zodpovědnost jak směrem k firmě, tak i jejím zaměstnancům a 

zákazníkům. 

KOHO HLEDÁME: 

 zkušenou vůdčí osobnost s prokazatelnými výsledky efektivního vedení týmu v oblasti 
služeb 

 člověka, který se nebojí rozhodovat a přebírat zodpovědnost za svěřené úkoly 
 každého, kdo svým pozitivním přístupem vytváří dobou náladu v týmu a motivuje lidi 

kolem sebe 
 manažera, který umí pracovat pod stresem ve vysokém pracovním tempu, je schopen 

ovlivňovat a spoluvytvářet strategie společnosti a je orientován na hosta a výsledky 

 

CO VÁM CHCEME NABÍDNOUT 

 zázemí rozvíjející se české společnosti, pro kterou je důležitý pozitivní přístup 
k zákazníkovi a zaměstnancům 

 stabilní zaměstnání v TOP managementu společnosti s možností ovlivňování a 
spoluvytváření její strategie 

 práci v mladém a dynamickém kolektivu 
 prostor pro osobnostní rozvoj a kariérní růst 
 zajímavou fixní složku platu s nástavbovým motivačním ohodnocením, závislým na 

pracovních výsledcích svěřených kaváren  
 manažerský balíček – služební vůz (i pro soukromé účely), notebook, mobilní telefon 
 zajímavé benefity jako Multisport kartu, zaměstnanecké stravování zdarma, sleva na 

naše výrobky, sick days, home office 
 

CO VÁS ČEKÁ A NEMINE 

 budete plně zodpovídat za region čítající 5 kaváren v oblasti profitability, plnění 
stanovených obchodně – finančních cílů a úrovně zákaznického servisu 

 přímo řídit pozice středního managementu – manažery kaváren, dále vyhledávat a 
rozvíjet talenty a motivovat je 

 vyhledávat další obchodní příležitosti v oblasti marketingu a obchodu v regionu 
 budete ambasadorem značky CrossCafe 

 

NÁSTUP MOŽNÝ IHNED. 


